
D O A -V III .0 0 2 5 .1 „ :, .5 ;^ ,. . , .a ?m .
Uchwała nr 5 0 5ł>/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia '  ̂ fc-Ae^WCa. 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy, dotyczącej przygotowania aranżacji, dyrygowania oraz 
występu artystycznego Orkiestry pod kierownictwem Krzysztofa Pszony, podczas Koncertu „Schody 
do Wolności" w ramach obchodów 100. rocznicy III Powstania Śląskiego, który odbędzie się w dniu 
1 lipca 2021 r. w Amfiteatrze Tysiąclecia w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 z późń. zm.)

uchwala się co następuje:

§1

1. Przyjmuje się projekt umowy dotyczącej przygotowania aranżacji, dyrygowania oraz występu 
artystycznego Orkiestry pod kierownictwem Krzysztofa Pszony, podczas Koncertu „Schody do 
Wolności" w ramach obchodów 100. rocznicy III Powstania Śląskiego, który odbędzie się w dniu 
1 lipca 2021 r. w Amfiteatrze Tysiąclecia w Opolu.

2. Na realizację przedmiotu umowy przeznacza się środki w wysokości do 77 145,60 zł brutto (słownie: 
siedemdziesiąt siedem tysięcy sto czterdzieści pięć złotych 60/100) z budżetu Województwa 
Opolskiego.

3. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Antoni Konopka


